
101,835.70

159,663.14

94,503.39

249,487.99

277,303

307,519.27

336,766.13

75,624.65

35,863.39

0.00

50,000.00

100,000.00

150,000.00

200,000.00

250,000.00

300,000.00

350,000.00

400,000.00

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

Shpenzimet e biletave për udhëtim jashtë vendit
ZPRK

Euro

Viti

Viti 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

Shuma 101,835.7 159,663.14 94,503.39 249,487.99 277,303 307,519.27 336,766.13 75,624.65 35,863.39



61,141.71

98,876.80

128,210.65

79,526.25

103,339.99

172,611.94 175,035.88

108,164.77

26,171.69

0.00

20,000.00

40,000.00

60,000.00

80,000.00

100,000.00

120,000.00

140,000.00

160,000.00

180,000.00

200,000.00

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

Shpenzimet për akomodim jashtë vendit
ZPRK

Euro

Viti

Viti 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

Shuma 61,141.71 98,876.80 128,210.65 79,526.25 103,339.99 172,611.94 175,035.88 108,164.77 26,171.69



77,676.05
71,465.59 73,190.98

95,833.78
102,960.04

95,206.62

78,782.22 79,665.41

24,574.61

2,714.50

0.00

20,000.00

40,000.00

60,000.00

80,000.00

100,000.00

120,000.00

2013 
(ZPRK)

2014 
(ZPRK)

2015 
(ZPRK)

2016 
(ZPRK)

2017 
(ZPRK)

2018 
(ZPRK)

2019 
(ZPRK)

2020 
(ZPRK)

2021 
(ZPRK)

2021 
(Presidentja 
& Kabineti)

Dreka dhe darka zyrtareEuro

Viti

Viti 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 (ZPRK)

Shuma 77,676.05 71,465.59 73,190.98 95,833.78 102,960.04 95,206.62 78,782.22 79,665.41 24,574.69*

*Kategoritë për

2021 (ZPRK)

Presidentja dhe

Kabineti

Borxhe paraprake të papaguara 

nga Kabineti i ish-Presidentit 
Thaçi

Shpenzimet e pritjeve 

protokollare dhe zyrtare

Administrata, Këshilli 

Konsultativ për Komunitete 
dhe ish-Presidentët

Shuma 2,714.50** 4,909.40 8,275.20 8,675.59

**Shënim: Totali i përditësuar është 5,299.5 EUR, për shkak të disa faturave të paguara në vitin 2022.



63,313.91
56,127.20

47,193.72
36,967.21

59,757.19 59,855.89

130,405.02

53,313.28

21,058.45

5,164.82

0.00

20,000.00

40,000.00

60,000.00

80,000.00

100,000.00

120,000.00

140,000.00

2013 
(ZPRK)

2014 
(ZPRK)

2015 
(ZPRK)

2016 
(ZPRK)

2017 
(ZPRK)

2018 
(ZPRK)

2019 
(ZPRK)

2020 
(ZPRK)

2021 
(ZPRK)

2021 
(Presidentja 
& Kabineti)

Shpenzimet e karburanteve për vetura Euro

Viti

Viti 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 (ZPRK)

Shuma 63,313.91 56,127.20 47,193.72 36,967.21 59,757.19 59,855.89 130,405.02 53,313.28 21,058.45*

*Kategoritë për

2021 (ZPRK)

Presidentja dhe

Kabineti

Administrata, Këshilli Konsultativ

për Komunitete dhe ish-Presidentët

Shuma 5,164.82 15,893.63

Shënim: Në këtë pasqyrë nuk janë përfshirë shpenzimet e realizuara nga kontratat e lidhura nga ZPRK ose AQP, e të cilat janë të qasshme në platformën e-prokurimi.




